
Zarządzenie nr 6/WFZ/2025 z dnia 30 maja 2025 r. 

Dziekana Wydziału Fizjoterapii 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

w sprawie powołania Kierunkowej Rady Interesariuszy Zewnętrznych  

na Wydziale Fizjoterapii Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia JMR nr 278/XVI R/2024 w sprawie ustalenia zasad 

współpracy Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z interesariuszami 

zewnętrznymi w obszarze działalności dydaktycznej, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Kierunkową Radę Interesariuszy Zewnętrznych dla kierunku fizjoterapia, 

prowadzonym na Wydziale Fizjoterapii UMW, w składzie: 

 

1. dr Krzysztof Aleksandrowicz - Prezes Zarządu Oddziału Dolnośląskiego Polskiego 

Towarzystwa Fizjoterapii  

2.   dr Jacek Gąsiorowski - Konsultant Wojewódzki ds. Balneologii i Medycyny Fizykalnej  

3. dr Marzena Kobylańska - Koordynator Województwa Dolnośląskiego Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów  

4. dr Agata Trafalska - Przewodnicząca Oddziału Dolnośląskiego Polskiego Towarzystwa 

Rehabilitacji i Konsultant Wojewódzki ds. Rehabilitacji Medycznej. 

 
§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

W zastępstwie 

Dziekana Wydziału Fizjoterapii 

     

       dr Mateusz Kowal 

       Prodziekan ds. Organizacji i Rozwoju WFZ 

 

 

 

 


